Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 22
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  11.06.2021 - пятница

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021 № 28-па

Об определении места складирования снежной массы

       В целях совершенствования работ по благоустройству села Новороссийское и обеспечения санитарных норм уборки улиц села Новороссийское, администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для складирования снежной массы, вывезенной с улиц села Новороссийское:
- за территорией центральной котельной;
2. Организации, осуществляющей складирование снега:
-  проводить систематический контроль состояния территории площадок временного складирования снега в летне-осенний период, не допускать их захламления;
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета».
        4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                      О.А.Бабинцев

[bookmark: _GoBack]
Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18